南京宝色股份公司 采购公告

项目编号: 设-采-B-2025-01号

南京宝色股份公司(以下简称"采购人")所需宝色西区油漆房喷砂房隔断门密封维修及相关服务,现就有关事官公告如下:

一、项目概况与采购内容

- 1. 项目名称: 南京宝色股份公司所需宝色西区油漆房喷砂房隔断门密封维修 及相关服务采购。
 - 2. 项目地点: 南京市江宁滨江经济技术开发区宝象路 21 号。
- 3. 采购内容、数量及规格: 宝色西区油漆房喷砂房隔断门密封维修,数量 1套,维修后确保以下密封要求:确保隔断门关闭后,封堵门缝隙,有效阻隔两 个独立空间之间的空气流通,防止喷砂间内灰尘自喷砂间流动至油漆间。
 - 4. 维修交货期: 10 天内
 - 5. 资金来源: 自筹

二、供应商资格要求

1. 资质条件:

供应商应具有独立法人资格,采购内容在其营业执照的经营范围内,提供营业执照副本复印件:

- 2. 业绩要求: 提供近一年内类似设备销售或维修业绩。提供业绩表及合同复印件(以合同签订时间为准)。
- 3. 供应商未被列入失信被执行人名单,提供响应文件递交截止日前 15 日内 "信用中国"网站 (https://www.creditchina.gov.cn) 下载的"公共信用信息报告"并加盖公章。
- 4. 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位、其他关联单位, 不得同时参加本次采购。
 - 5. 本项目不接受联合体响应或代理人采购响应。
 - 6. 资格审查方式: 资格后审。

注:上述供应商资格要求的文件,应盖章并须附于响应文件正本中,否则资格审查不予通过。

三、采购文件的获取

凡有意参加的供应商,请于 2025 年 5 月 14 日起在南京宝色股份公司官网 (http://www.baose.com/)、中国采购与招标网 (http://www.zbycg.com/)、了解相关信息,自行获取。

四、响应文件的递交

- 1. 响应文件递交的截止时间为 <u>2025 年 5 月 20 日 10: 00 时</u>。接收地点为<u>南京江宁滨江开发区宝象路 15 号,研发楼 402 室(设备部)葛会收,联系电话</u>(025-84950926)。
- 2. 响应文件的递交方式:响应文件以邮递方式将电子版扫描文件发送至ZZZC@baose. com 邮箱或当面递交。
- 3. 供应商应确保响应文件在截止时间前能正确无误的发送成功至采购人。逾期未按要求时间发送响应文件,采购人将不予受理。

五、项目评审会

- 1. 项目评审会时间: 同响应文件递交的截止时间。
- 2. 项目评审会地点: 南京江宁滨江开发区景明大街 15号, 办公楼 103 会议

室。

3. 项目评审会方式:线上会议

六、采购方式

本采购项目采取比价采购的采购方式。

七、发布公告的媒介

在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、采购人官网(www.baose.com)发布。

八、联系方式

采购人:南京宝色股份公司

地址: 南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街 15号

邮编: 211178 联系人: 于忠洋

联系电话: 025-84950926 电子邮件: ZZZC@baose.com

九、监督部门名称

南京宝色股份公司:纪检室

举报电话: 025-85098250

举报邮箱: jijianjiancha@baose.com

日期: 2025年5月14日